
 
 

  
 
 
 

 
 

ZARZĄDZENIE  Nr O/0151/17/06 
WÓJTA GMINY KLUKI 
z dnia 23 maja 2006 roku 

 
w sprawie ustalenia dnia 26 maja 2006 roku dniem wolnym od pracy dla pracowników           

Urzędu Gminy Kluki i kierowników gminnych jednostek organizacyjnych 
 

 
 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568;         
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441),     
art 31 ust.1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych (tj. Dz.U.Nr 142,     
poz.1593, ze zm./ z 2002 r. Dz.U. Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806; z 2005 r. Dz.U.Nr 10, poz. 
71 oraz Nr 122, poz. 1020 z późn. zm.) oraz § 12 pkt 6 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Gminy Kluki  zarządza się, co następuje: 
 
 § 1.  Dzień 26 maja 2006 roku ustala się dniem wolnym od pracy w celu umożliwienia 
godnego przeżycia wizyty Jego Świątobliwości Papieża Benedykta XVI                                             
w Rzeczypospolitej Polskiej. 
 
 § 2. Zwracam się do kierowników gminnych jednostek organizacyjnych o umożliwienie 
pracownikom w kierowanych jednostkach organizacyjnych wykorzystania dnia 26 maja 2006 roku 
jako dnia wolnego od pracy. 
 
 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


